

Fra: Jobcentrets ofre Kim Madsen <mailtmadsen@gmail.com>

Sendt: 14. januar 2024 07:31

Til: BEU | Beskæftigelsesudvalget <beu@ft.dk>; Michael Neumann <michael.steen.neumann@gmail.com>;
Bitten Vivi Jensen <bittenvivijensen@gmail.com>

Emne: Ønsker dette emne behandlet i Beskæftigelsesudvalget

Kære beskæftigelsesudvalg

Jeg ønsker nedenstående behandlet i udvalget samt offentliggørelse på Folketingets hjemmeside.

Det er barsk læsning

I det Elektroniske slumkvarter for opbevaring af ulovlige afgørelser om offentlige ydelser, også kaldet Jobcenter - Centret for masser af hypokonderer som forsøger at snyde sig til offentlige ydelser.

Det er her ca 80.000 borgere(tal iflg beskæftigelsesministeriet, forsøges manipuleret til at forstå at de er mindre syge og handicappede end deres læger og speciallæger har dokumenteret.

Jeg har været til møde med de sidste 5 beskæftigelsesministre.

De var alle søde, rare og imødekommende overfor mine mange spørgsmål og argumenter- indtil jeg forlod deres kontor. Bagefter var der rungende tavshed.

Dialogen varede kun indtil jeg lukkede døren bag mig.

Jobcenters overgreb sker ofte ved at borgeren tilbydes/ tvinges ud i f.eks et mentorforløb hos en af kommunens samarbejdspartnere også kaldet anden aktører.

Her tilbydes borgeren et afklaringsforløb hvor den meget syge borger skal forsøges manipuleret til at forstå at man sagtens kan deltage på arbejdsmarkedet, også selv om man har en intelligenskvotient på 10, knækket ryg, fibromyalgi- eller sidder i kørestol med mange smerter.

Vi er sikre på, siger den clairvoyante troldmand eller sagsbehandler, at du ved et afklaringsforløb hos anden aktør vil få et mere positivt syn på din tilværelse. De sundhedsfaglige oplysninger I din sag - dem er vi ikke helt enige i, kun fordi vi har ret til ikke at være enige jvf Lov om aktiv beskæftigelsesindsats hvor det tydeligt står skrevet at det altid vil være jobcenters ret at vurdere hvor syg patienten er.

Lægeerklæringer er kun et delement, selv om psykologer og psykiatere for længst har dokumenteret at kommunen har mere fis i kasketten end patienten.

Jobcenter gemmer bevidst progressionsrapporter fra disse anden aktører så de ikke fremgår af sagsmapperne.

I ca 50 af mine 700 sager om førtidspension er der slet ikke rapporter for de mange forløb som borgeren har deltaget i.

I en af mine sager i København havde borger igennem 20 år deltaget i 59 arbejdsprøvninger - hvor kun 3 var dokumenteret i mindre omfang.

I en af mine sager om førtidspension I Københavns kommune, der blev borger fragtet fra egen lejlighed på Østerbro, i en taxi på kommunens regning, ud til jobcenter CAB i Sydhavnen, arbejdsprøvning i 5- 8 minutter, samt kørsel retur til boligen. Udgift hver gang 7-800 kroner.

Efter en årrække med jobcenter så aner den syge borger som hovedregel intet om den dokumentation der ligger I sagen og bliver derfor afvist ved ansøgning om førtidspension.

De fleste syge borgere er så traumatiseret af forløbet med jobcenter at de bare retter ind efter sagsbehandlers forgodtbefindende.

De magter ikke selv at søge aktindsigt eller på anden måde have styr på dokumentationen I egen sag.

Jeg ser det så ofte. Og min redegørelse her kunne fylde 1000 sider hvis jeg skulle nævne alt.

Jeg har selvfølgelig fuldt samtykke fra de berørte borgere jeg omtaler her anonymt.

Ulovlighederne har vi nu massiv dokumentation for igennem de sidste 10 år i foreningen Jobcentrets Ofre med facebookgruppen af samme navn som lige nu i 2024 har ca 33.000 medlemmer.

Jeg tror vi har mindst ca 500.000 siders dokumentation på kommunernes umenneskelige og juridiske overgreb. Plus alle de vidnesbyrd der ligger ude i medierne samt på Ankestyrelsens hjemmeside.

Facebookgruppen jobcentrets ofre har over 300.000 læsere og brugere hver måned- iflg Facebook- statistik.

Forløb forlænges pga kommunens slunkne økonomi:

Det ligger klart i kortene at de fleste kommuner gør alt hvad de kan for at forlænge de mange tusinde ulovlige ressourceforløb og jobafklaringsforløb, alene for at fastholde de mange syge og handicappede borgere på laveste ydelse, for at tækkes de mange tusinde ulovlige instruktionsbeføjelser fra jobcenterledelse og borgmester som kun har et formål - at tækkes kommunens slunkne økonomi.

Motivet for ikke at visitere de syge borgere til f.eks fleksjob eller førtidspension er massivt dokumenteret.

Kommunerne arbejder med ulovlige måltal:

Der arbejdes i de fleste kommuner med måltal for hvor mange f.eks førtidspensioner der kan visiteres til- således at antallet af f.eks førtidspensionister holdes på lavest mulige niveau - med gevinsten:

Bedre økonomi i kommunen.

Altså ulovlig sagsbehandling for egen vindings skyld.

Borgmester og jobcenterledelse gør sig som øverst ansvarlige skyldig i overtrædelse af straffelovens bestemmelse prgf 150. Ledelsen, incl forretningsudvalget gør sig hermed skyldig i overtrædelse af bl.a straffelovens bestemmelser, bl.a prgf 150:

Når nogen, som virker i offentlig tjeneste eller hverv, misbruger sin stilling til at tvinge nogen til at gøre, tåle eller undlade noget, straffes den pågældende efter straffelovens § 150 med fængsel indtil 3 år.

De ledere i kommunen som er vidende om ulovlighederne kan også risikeres at straffes.

Det fremgår meget tydeligt igennem mine ca 700 sager hvor jeg har deltaget som bisidder og partsrepræsentant at forvaltningerne i de fleste kommuner kun har haft et formål med at nægte de syge borgere de førtidspensioner som de var berettiget til.

Ved brug af gaslighting har rigtig mange kommuner truet de mest udsatte til at gøre som der blev sagt - ellers ville de miste deres ydelse.

Borgerne trues ud i ulovlige beskæftigelsesrettede indsatser fra jobcenter- under trussel om at blive sanktioneret i deres ydelser hvis de ikke deltager.

Det er som at leve med en psykisk syg kæreste hvor man under trusler om tæsk gør alt hvad man bliver pålagt af den styrende og manipulerende kæreste eller sagsbehandler.

Vi er pga den hårde lovgivning desværre nødt til at tvinge dig ud i flere sundhedsfaglige udredninger fordi vi tror på at du har nogle psykiske udfordringer som dine læger ikke har beskrevet. Dette er ofte udmeldingen fra sagsbehandler.

Taget ud af det blå. Sagsbehandler sidder på den kommunale højstol, højt hævet over hvad patienten kan forstå, og leger doktor - men uden autorisation, men hævder at borgeren har mere fis i kasketten end kommunens forvaltning, eller for den sags skyld selve sagsbehandleren.

Det er skræmmende at være vidne til den slags uden at have mulighed for at afværge dette massive overgreb mod en af de mest udsatte borgere.

Vi kan ikke afværge katastrofen.

Som partsrepræsentant eller bisidder har jeg ikke lovhjemmel til at slå på sagsbehandlerens trommehinder og forhindre et umenneskeligt og juridisk overgreb.

Jeg kan blot se til - selv om jeg juridisk har pligt til at gribe ind og redde liv.

Hvis jeg råber højt, tramper i gulvet eller leverer den lange stive langfinger op i kommunedamens grå og manipulerende ansigt, så bliver jeg omgående lagt i håndjern af rådhusbetjente eller snupjensen, ham den garderhøje med stor pistol i bæltet fra politiet.

Jeg har ikke skyggen af chance for at redde patienten.

Jeg får en tur i fangehullet hvis jeg forsøger at redde borgeren ud af denne mareridtsagtige cirkusforestilling.

Når jeg igen er løsladt så kan jeg skrive en klage til jobcenter som med sikkerhed bliver afvist.

Jeg kan klage til Ankestyrelsen og få deres afgørelse om 10-12 måneder.

Der føles ingen Retssikkerhed tilbage i mødet med myndigheden.

Det er derfor jeg af og til kan findes i debatten på området.

Det er nødråb jeg kommer med.

Nødråb som næsten ingen vil høre på.

Jeg er pga mine nødråb blevet anmeldt til politiet for overtrædelse af straffelovens bestemmelse prgf 119a.

Fordi jeg udtrykker mig i ord og toner som curlingakademikere ikke forstår, eller fordi disse curlingakademikere bare vil trumfe deres had igennem. Had til et menneske som bare ønsker at redde liv.

Derfor tænker jeg at det nu er på tide at politianmelde nogle af de kommunale straffelovsovertrædere.

Det ville være meget bedre for velfærdssamfundet hvis forvaltningerne selv greb fat i egen dulle og med ildhu og rettidig omhu ville hjælpe de mest udsatte i land og langt væk fra jobcenter.

Men det kommer ikke til at ske, den erfaring har vi gjort.

Derfor må jeg desværre erklære at når samfundet ikke vil overholde gængse love og regler på området- så har jeg ikke mulighed for andet end at vedblive at afsløre ulovlige afgørelser, afsløre hemmelige sagsakter, samt afsløre de sagsbehandlere og andre ansvarlige via billed og lydoptagelser.

Jeg har forsøgt dialog med de sidste 5 beskæftigelsesministre, søgt dialog med adskillige kommunalbestyrelser, søgt dialog med Ankestyrelsen samt mange andre, i forsøget på at få alle forvaltninger til at gøre det rigtige.

Jeg tænker ikke at der er grund til at ændre lovgivningen på beskæftigelsesområdet.

Den virker hvis man bruger den ordentligt.

Jeg tænker at eneste løsning er at få borgmestre samt personalet i jobcenter til at overholde al lovgivning til fordel for de mennesker som er udsat for umenneskelige og juridiske overgreb i jobcenter.

På den måde kan vi undgå at lukke jobcenter. Blot ved at overholde lovgivningen. Sværere er det ikke.

Men ingen ministre, medlemmer af folketinget samt medier ønsker at deltage aktivt og ordentligt i debatten.

Kontanthjælpsmodtagere er ikke fine nok til resten af samfundet.

De fleste har dog glemt at stort set alle Kontanthjælpsmodtagere startede deres liv med jobcenter- på sygedagpenge som de mistede ved at jobcenter begik juridiske vildfarelser og ulovligheder.

Tænk over dette næste gang du hører om en Kontanthjælpsmodtager.

Jeg håber du vil deltage i debatten på området og give mig nogle hints til hvordan vi kommer på plads med at få de meget syge tilbage til et ordentligt liv uden trusler fra sagsbehandlere og jobcenter.

Borgerløn udelukket.

De sagsmishandlede skal have en af nuværende ydelser hvor de er sikret den ydelse de er berettiget til ift deres sygdomssymptomer og handicaps - inden førtidspensionen udsluses.

Det kan gøres så enkelt hvis myndigheden giver borger den Retssikkerhed som borgeren har krav på.

I dette link kan du høre sagsbehandler Marianne Ane Hansen fra Åbenrå jobcenter begå umenneskeligt og juridisk overgreb på patienten:

Borger forlader mødet med jobcenter Åbenrå. Hun kunne ikke mere.

For inden havde hun i et møde med mentor blevet så angst at hun måtte en tur på psykiatrisk skadestue.

Sagsbehandler Marianne Ane Hansen samt koordinator Annette Uldahl Ving er fuldstændig kold i deres sønderjyske skinker. Tvinger borgeren til fremmøde med mentor, tvinger borgeren til selvbooking, og tvinger borger til at søge job trods det at borger er permanent sygemeldt som behandlingsresistent.

Det vil være sundhedsfagligt uforsvarligt og helbredsforværende hvis borger tvinges i forløb med jobcenter.

Det har vi på skrift fra borgers egne læger samt speciallæger.

Kun Ankestyrelsen kan stoppe dette vanvid, men de oplyser fra start i juni at der kan være op mod 10 måneders ventetid på en afgørelse.

Link:

<https://youtu.be/crBL1GpdatA?si=308wj9Cyl45n8JQn>

I dette næste link kan du høre hvordan mentor / manipulator Christian Meilandt, anden aktør Kompetencehuset Syd i Åbenrå, i denne sag afslører sig selv i at være i lommen på kommunen, at han begår overgreb mod borgeren.

Her springer bomben i Åbenrå jobcenter.

Udgivet 5 januar 2024

Mentor indrømmer at begå overgreb mod borgeren samt at være i lommen på Åbenrå kommune.

Troldmanden Christian Mailandt fra Kompetencehuset Syd- mine damer og herrer- VÆRSGO.

Undskyld Christian Mailandt. Du er inderst inde et godt menneske tror jeg, men når du begår ulovligheder sammen med Åbenrå kommune- når du har snablen nede i kommunekassen- så er jeg nødt til at afsløre din og kommunens ulovligheder. Jeg beklager- men ser ingen anden udvej.

LAD DETTE VÆRE EN LÆRESTREG !

LYT OG DEL DEL DEL

<https://youtu.be/kg-v9-ZpoKs?si=jzLeG7SmXRSz3Dlo>

Jeg blev fyret som partsrepræsentant af Åbenrå jobcenter.

De kunne ikke holde til min retorik.

Nu er jeg kun bisidder i den grimme sag fra Åbenrå.

Hvem tør stå frem og hjælpe den ulykkelige familie fra Åbenrå ?

Hvem tør tage dialogen med mig ?

Fyret partsrepræsentant

Bisidder Kim Madsen

Kim Madsen

Admin/ formand i foreningen Jobcentrets Ofre

Tlf 61770101

Sangfuglestien 11

2400